
آگهی مفقودی
چون محمد امین ملکیان مالک ســواری پژو آردی1600 مدل 1381به شــماره شــهربانی 547 م 25 ایران 28 و شــماره موتور 22328117662 و 
شماره شاسی 81717212 به علت فقدان برگ فروش کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده لذاچنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران - کرج 

شهرک پیکانشهر ساختمان سمند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد
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آگهی رای هیئت قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی: برابر رای شماره 140260326005001763 مورخ 1402/04/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بیژن خورشــیدی به شماره 
شناســنامه 14 و شــماره ملی 3962177833 صادره از نهاوند فرزند ســالار در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزاربه مســاحت 86557/49 متر مربع قسمتی از 
پلاک شــماره 21 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند انتقالی به صورت وراثتی از پدرسالارخورشــیدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه - 1402/05/23 * تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه - 1402/06/08

شماره آگهی: 18773 شماره م الف: 1781

اخطاریــه: :  در پرونده کلاســه 0000609 خانم صدیقه بگم ســوادي و ســایر وراث مرحوم ســید 
اســماعیل ســوداي طي دادنامــه 140028390003823643و 140028390003516349 صادره از 
شــعبه هشــتم دادگاه عمومــي حقوقي همــدان محکوم به انتقال ســند یک قطعه بــاغ منعب در 
حق محکوم له صغرا قهرماني گردیده اســت و پرونده جهت اجرا به شــعبه اول اجراي احکام مدني 
همدان ارجاع و در شــماره کلاســه 0100113 ثبت گردیده اســت و در مرحله اجرا میباشد لذا چنانچه 
بــه حکم صــادره اعتراضي دارید ظرف مدت 10روز از چاپ روزنامه به شــعبه اول اجراي احکام مدني 

همدان مراجعه نمائید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام میگردد.

قاضي شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري شهرستان همدان - محمد حسن عباسي منش
شماره آگهی: 18874 شماره م الف: 928

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی: برابــر رای شــماره 1402/3712
مورخه 05/18/ 1402هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرســول یاراحمدی فرزند جواد به شــماره شناســنامه 4000219091 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک باب ســاختمان دارای کاربری مســکونی و معبر به 
مســاحت 205/12 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره باقیمانده 87 فرعی از 66 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد شهرک قندی پشت اداره بهزیستی کوچه آزادی 16 
کوچه آزادی12 خریداری از مالک رســمی عبدالرضا معبدی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول 1402/05/24 * تاریخ انتشار دوم 1402/06/08 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده
شماره آگهی: 18782 شماره م الف: 357

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1402/2697مورخه 03/27/ 1402هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
قربانی فرزند قدرتعلی به شــماره شناســنامه 1420 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61642/07 متر مربع در قسمتی از پلاک 48 اصلی واقع در بخش 6 
همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای مزرعبید خریداری از مالک رســمی قدرت علی قربانی و برابر ســند شــماره 734 مورخه 1397/09/18 دفتر رسمی شماره 19 محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1402/05/24 * تاریخ انتشار دوم 1402/06/08 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

شماره آگهی: 18783 شماره م الف: 360

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1402/3670مورخه 05/16/ 1402هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
اورجی فرزند حاجی به شــماره شناســنامه 290 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2093/82 متر مربع در قسمتی از پلاک 67 اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای 
خاکریز خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله اورجی فرزند اورجعلی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1402/05/24 * تاریخ انتشار دوم 1402/06/08 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

شماره آگهی: 18784 شماره م الف: 362

گهی تجدید انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی مدیران رسانه های استان همدان آ
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1389 هیات وزیران انجمن صنفی فوق به شماره 225-3/1-29 در این اداره کل به ثبت رسیده است.اسامی و 

سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان که از تاریخ 1402/02/13 به مدت سه سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- رییس آقای مسعود پورصالحی * 2- نایب رییس آقای احسان مطهری زاده * 3- خزانه دار آقای مسعود جواندل * 4- اعضای علی البدل هیات مدیره آقای 

حمدا... چاروسائی، آقای علیرضا معتمدزاده و آقای محمدرضا بیاناتی * 5- بازرس آقای خسرو نوروزی منعم  * 6- دبیر سرکار خانم زهره پوروهابی  
18ضمنا مطابق ماده 28 اساسنامه اسناد و اوراق مالی بهادار با امضاء رئیس هیات مدیره یا دبیر و خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
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خبــــــر

ی کرمانشاه نتیجه داد ین در دانشگاه راز وش های نو ی از ر ی با بهره گیر کشت ذرت بذر
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر مزرعه آموزشی و 
پژوهشــی دانشــگاه رازی کرمانشاه گفت: کشت 
نویــن  روش هــای  از  بهره گیــری  بــا  بــذری  ذرت 
کشــاورزی با تــاش محققان پردیس کشــاورزی 
بــه ثمــر  رازی  ایــن دانشــگاه  و منابــع طبیعــی 

نشست.
دکتر »روح اله شــریفی« روز سه شــنبه افزود: 
کشــت ذرت بــذری به منظــور ترویج اســتفاده از 
سیســتم های آبیاری نوین در کاهش مصرف آب 
صورت گرفته و در این زمینه با روش نوین آبیاری 
ع ذرت عــاوه بــر کاهــش 50 درصــدی  در مــزار
مصــرف آب، افزایــش یــک تــن محصــول در هــر 

هکتار را رقم خواهد زد.
و  دانــه ای  صــورت  بــه  ذرت  کــرد:  بیــان  وی 
علوفــه ای بــرای خــوراک دام کشــت می شــود و 
نیــاز بخــش دامپروری بــه این نهاده هــا را مرتفع 

می ســازد و بــه ایــن دلیــل و در ســال های اخیر، 
ع اســتان کرمانشاه گسترش  کشــت ذرت در مزار
بالایــی پیــدا کــرده امــا بــه علــت نیــاز بــالای آبی 
ایــن محصــول و کاهــش ســطح آب ســفره های 
زیرزمینــی، برنامه هــای ترویجــی متنوعــی بــرای 
کاهش ســطح زیرکشــت این محصول اجرا شــد 
کــه متاســفانه بــا اســتقبال کشــاورزان مواجــه 

نشده است.
شریفی افزود: بر این اساس، مزرعه آموزشی 
و پژوهشــی دانشــگاه رازی طرح های پژوهشی را 
عملیاتی کرده اســت که الگوی کشــت و سیستم 

آبیاری این محصول را بهینه سازی کند.
مدیــر مزرعه آموزشــی و پژوهشــی دانشــگاه 
رازی عنــوان کــرد: در چنــد طــرح پژوهشــی اجرا 
و  دانــه ای  ذرت  در  کشــت  فاصله هــای  شــده، 
علوفه ای تنظیم شــده است که امکان استفاده 

از سیســتم آبیاری قطره ای را از ابتدای کشت بذر 
امکان پذیر می کند.

وی یــادآور شــد: در یــک مزرعه پژوهشــی نیز 
سیســتم آبیــاری نواری برای تولیــد ذرت بذری در 
ســطح 56 هکتار پیاده شــده اســت. ایــن مزرعه 
بذری قادر به تامین بذر ذرت هیبریدی 703 برای 

کرمانشاه و استان های همجوار است.
شــریفی اضافه کــرد: در این سیســتم آبیاری 
عاوه بر رفع مشــکل گرده افشــانی در سیستم 
آبیاری بارانی کاســیک، میــزان مصرف آب نیز به 
صــورت قابل توجهــی کاهش پیدا کرده اســت. 
افزایــش  کنــار  در  قطــره ای،  سیســتم  ایــن  در 
عملکرد، میــزان مصرف کودها نیــز کاهش پیدا 
کرده اســت. در طرح پژوهشــی، با اصاح فاصله 
کاشــت خســارت علف های هرز نیز کاهش یافته 

است.

پاداش 9 میلیاردی به مشترکین 
کم مصرف استان مرکزی

ســپهرغرب، گروه خبر: قائم 
مقام مدیرعامل شرکت توزیع 
گفــت:  مرکــزی  اســتان  بــرق 
افزایش مصرف بــرق در بخش 
صنعــت اســتان کــه گامــی در 
مســیر تحول و توســعه است، 

امیدبخش به نظر می رسد.
داود منصــوری در حاشــیه 

میزخدمــت و افتتــاح پروژه هــای شهرســتان خنــداب، در 
جمع مردم و مسوولان اظهار کرد: 80درصد مصرف برق 
اســتان مرکزی در حوزه تولیدات کشاورزی و صنایع است 
کــه ایــن ویژگی اســتان را در زمینه تولیدات بــه طور ویژه 

برای فعالان اقتصادی در کشور قرار داده است.
وی بیان کرد: مصرف برق صنایع در کشــور نســبت به 

سال گذشته 11 درصد رشد داشته است.
منصــوری گفــت: هــر ســاله مطابــق دســتور العمــل 
تشــویق و همکاری صنایع متناسب با میزان همکاری در 
ایام اوج مصرف برق پاداش های ویژه ای برای آنان لحاظ 
می شــود، در این راســتا شــرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی طی ســال گذشته به 3021 صنعت، مبلغی بالغ بر 
280میلیــارد ریال پاداش همــکاری در طرح های مدیریت 

مصرف اهدا کرده است.
وی افزود: یکی دیگر از نحوه همکاری صنایع بکارگیری 
مولد می باشــد که در این راستا شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان مرکزی مبلــغ 140میلیــارد ریال پــاداش همکاری 
برای این دسته از صنایع لحاظ کرده است،همچنین طبق 
مصوبه وزارت نیرو که در تیرماه ســال گذشــته اباغ شد، 
صنایع می توانند برق تجدیدپذیر تولید کرده و به شــبکه 

تزریق و همان میزان برق را از شبکه دریافت کنند.
قائم مقام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکــزی در خصــوص مشــوق های مشــترکان کم مصرف 
خانگی هم گفت:25 درصد مشترکان برق خانگی استان 
طــی ماه هــای خرداد، تیــر و مــرداد پــاداش صرفه جویی 

دریافت کردند.
منصــوری افــزود: 794هــزار قبــض بــرای مشــترکان 
شــرکت توزیــع نیروی بــرق اســتان مرکزی صادر شــد که 
از ایــن تعــداد، 198هــزار قبض حــدود 9 میلیــارد تومان 

پاداش صرفه جویی  گرفتند.

خبــر

4 واحدی پانسیون پرستاری شبکه بهداشت 
و درمان آشتیان احداث می شود

ســپهرغرب، گروه خبــر: طی مراســمی با حضور اســتاندار 
مرکزی 4 واحدی پانسیون پرستاری شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان آشتیان کلنگ زنی شد
شــب گذشــته همزمان با پنجمین روز از هفته دولت آیین 

کلنگ زنی پروژه 4 واحدی پانسیون پرستاری شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان آشتیان برگزار شد.

در این مراســم با حضور مخلص الائمه اســتاندار مرکزی، 
بیاتــی نماینــده مــردم منطقه در مجلس شــورای اســامی، 
ماطائفــه معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم 
پزشــکی اراک، فرمانــدار و امــام جمعه شهرســتان آشــتیان 
و دیگــر مســوولین، پــروژه چهار واحدی پانســیون پرســتاری 

شهرســتان آشــتیان در پنجمیــن روز هفته دولــت کلنگ زنی 
شد.

ایــن پروژه در دو طبقه و هر طبقه دو واحد 80 مترمربعی 
احداث خواهد شد.

روز گذشــته همزمــان بــا پنجمیــن روز از هفتــه دولت 54 
طــرح عمرانــی، فرهنگی، اقتصادی و ورزشــی بــا صرف 4100 

میلیارد ریال در آشتیان بهره برداری شد.

بــه  خصوصــی  و  دولتــی  اراضــی  هکتــار   100 الحــاق 
محدوده شــهر آشــتیان، ســاخت زیرگذر کردیجان، دیدار 
بــا خانــواده شــهید حســن کرمانــی آشــتیانی، افتتــاح 10 
واحــد اقدام ملــی، احداث یــک واحد مســکن محرومین، 
افتتــاح طرح هــای راهــداری بــا 220 میلیــارد ریــال اعتبــار 
در آشــتیان زمیــن چمــن مصنوعــی از طرح هایــی بود که 

شد. بهره برداری 

خدمات رسانی ارتش در مرزهای غربی کشور تا پایان مأموریت اربعین
سپهرغرب، گروه خبر: معاون هماهنگ کننده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی با اشاره به 
برپایی 4 بیمارســتان صحرایــی در مرزهای غربی 
کشــور، گفت: ارتش در غرب کشور با بسیج همه 
امکانــات تحــت عنــوان رهپویان آمــاده خدمات 
است و تا پایان اربعین این خدمات رسانی ادامه 

دارد.
امیر ســرتیپ عباس فاح در حاشــیه بازدید از 
زیرساخت های مرز خسروی و روند خدمات دهی 
بــه زائــران، اظهار کــرد: ارتش جمهوری اســامی 
ایران امســال در سرتاسر مرزهای غربی و شرقی 
موکب هایــی را بــرای ارائــه خدمــات بــه زائــران 

مستقر کرده است.
وی بــا اشــاره به خدمات رســانی بهداشــتی و 
درمانی ارتش در قالب بیمارستان های صحرایی، 
برپایی مواکب در راستای پذیرایی، مجهز و برپایی 
پارکینــگ و اورژانــس هوایــی در مرهــای غربــی 
کشــور اشــاره و بیان کــرد: ارتش در ایــن ایام در 

مرزها اورژانس هوایی را نیز به کار گرفته است.
معــاون هماهنگ کننده نیــروی زمینی ارتش 
جمهــوری اســامی بــه برپایــی چهار بیمارســتای 

صحرایی در مرزهای غربی کشور اشاره ای داشت 
و افــزود: ارتــش در غــرب کشــور بــا بســیج همه 
امکانــات تحــت عنــوان رهپویان آمــاده خدمات 
است و تا پایان اربعین این خدمات رسانی ادامه 

دارد.
فاح اشــاره ای هــم بــه اســتفاده از اورژانس 
هوایی بالگردی در راســتای انتقال فوری بیماران 
 c130 داشــت و گفت: عــاوه بــر آن، 2 هواپیمای
در  اورژانســی  و  بهداشــتی  خدمــات  بــه  مجهــز 
پایگاه های هوایی تهران و شیراز آماده هستند تا 

در صورت نیاز حجم قابــل توجه بیماران را مراکز 
درمانی مرکز کشور منتقل کنند.

وی از برپایی بیش از 14 موکب روزانه با هزاران 
وعده غــذا برای پذیرایی از زائران اربعین توســط 
ارتــش جمهــوری اســامی ایــران ســخن گفت و 
افــزود: هــم اکنــون پایانــه خســروی با توســعه 
زیرساخت ها شرایط بسیار خوبی برای عزیمت به 
عراق دارد، زائران بــرای عزیمت به عتبات عالیات 
تنها از یکی دو پایانه استفاده نکنند، می توانند از 
مرز خســروی و پایانه های تمرچین و باشماق که 

تراکم کمتری دارد، استفاده کنند.
معــاون هماهنگ کننده نیــروی زمینی ارتش 
تأمیــن هوایــی  راســتای  جمهــوری اســامی در 
مناطــق مــرزی و همچنیــن امنیت زوار در مســیر 
ســامانه های  از  اســتفاده  بــه  برگشــت  و  رفــت 
و  اشــاره  ســدادی  ابــر  دوربین هــای  و  پهپــادی 
بیــان کرد: بحــث امنیت خیلی مهم اســت، ارتش 
توانمندی هــای بســیاری را پــای کار آورده و با به 
کارگیــری آن هــا، امنیت زائــران را تامیــن می کند 
تا زائــران با امنیت کامل راهی این ســفر معنوی 

شودند.

477 پروژه عمرانی در کرمانشاه افتتاح و کلنگ زنی می شود
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــرکل دفتــر فنی، 
امــور عمرانــی و حمل ونقــل ترافیک اســتانداری 
کرمانشــاه گفــت: در هفتــه دولت امســال 477 
پروژه عمرانی پــروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار 
بیــش از 4 هــزار و 500 میلیارد تومــان، افتتاح و 

کلنگ زنی می شود.
محمدجــواد خجســته در جمــع خبرنــگاران، 
اظهــار  برنامه هــای هفتــه دولــت،  در خصــوص 
کــرد: 477 پــروژه عمرانــی )افتتــاح 424 پروژه و 
کلنگ  زنــی 53 پروژه( بــا اعتباری بیــش از 3 هزار 
و 500 میلیــارد تومــان برای پروژه هــای افتتاحی 
بــرای  از یک هــزار میلیــارد تومــان هــم  بیــش  و 

افتتــاح و  پروژه هــا؛ در هفتــه دولــت  کلنگ زنــی 
کلنگ زنی می شود.

پروژه های حوزه گازرسانی، حوزه شهرداری ها، 
بــرق،  تأمیــن  کشــاورزی،  جهــاد  ســرمایه گذاری 
آبرســانی به شــهر کرمانشــاه، احداث آی.سی.یو 
بیمارســتان فارابــی و... از جملــه طــرح قابل ذکر 
از 477 پروژه عمرانی اســتان کرمانشاه در هفته 
دولت اســت که مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی 
و حمل ونقل ترافیک اســتانداری کرمانشاه به آن 

اشاره کرد.
بــا پروژه هــای اربعیــن، گفــت:  وی در رابطــه 
امســال در رابطه بــا اربعین و خدمات رســانی به 

زائــران اعتبــارات ویــژه ای بــه اســتان اختصــاص 
یافت.

خجسته اضافه کرد: پروژه های اربعین متنوع 
هستند از خرید تجهیزات گرفته تا ایجاد سرویس 
بهداشــتی، گیت هــا و... و از همــه مهمتــر پــروژه 
جــاده برکت که بــا اعتبــاری بیــش از 83 میلیارد 

تومان در کمترین زمان به بهره برداری رسید.
وی با اشــاره بــه توســعه پارکینگ هــا، افزود: 
یکــی از قطعــات بزرگــراه کربــا منتهــی بــه شــهر 
قصرشــیرین نیــز افتتاح شــد که تنهــا یک قطعه 
دیگر از این بزرگراه باقی مانده که با افتتاح آن، تا 

خسروی جاده به صورت اتوبان است.

پنج کیلومتر از شبکه توزیع آب شهر قورچی باشی خمین و روستاهای تابعه 
اصلاح شد

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل شــرکت آب 
و فاضــاب اســتان مرکــزی، از توســعه و اصــاح 
پنج هزار و 130متر شــبکه های توزیع آب در شــهر 
قورچی باشی و روستاهای این شهر در شهرستان 

خمین، از ابتدای سال تاکنون خبر داد.
» حشــمت  الــه عباســی«، افــزود: از ابتــدای 
امســال بــه منظــور ارایه خدمــات به مشــترکین 
جدیــد و رفــع مشــکات کمبود آب بــه خصوص 
در روســتاهای این شــهر، توسعه و اصاح شبکه 
توزیــع آب و همچنیــن برگــزاری چندیــن مانــور 
پیمایشی برای شناسایی انشعابات غیرمجاز آب، 

در دستور کار این شرکت قرار گرفت.
وی ادامه داد: عملیات توســعه شبکه توزیع 

آب در مجموع به طول 2 هزار و 580 متر در شهر 
قورچی باشــی و روســتاهای ســیف الدین، لکان، 

ورچه، کمانکش و طیب آباد انجام شد.
اســتان  فاضــاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
مرکزی ادامه داد: اصاح و بازســازی شــبکه های 
خیرآبــاد،  روســتاهای  در  فرســوده  آب  توزیــع 
کوکــه، جوادیــه و مزرعه قاســم به طــول 2 هزار 
و 550 متــر انجــام شــده اســت کــه تاثیر بســیار 
خوبــی در رفــع مشــکات کم آبــی و جلوگیــری از 

شکستگی های پی در پی لوله ها داشته است.
دهیاری هــا،  همــکاری  از  تقدیــر  بــا  عباســی، 
خیرین و مشــترکین در انجام این اقدامات اظهار 
کــرد: هشــت مانور پیمایشــی در بخــش قورچی 

باشی شهرستان خمین برگزار شد.
وی بیان کرد: این مانورها با هدف شناســایی 
مشــترکین پرمصرف و انشــعابات غیرمجاز آب در 
روستاهای این بخش انجام شد که در این راستا، 
45 انشعاب غیرمجاز آب شناسایی و مهر و موم 

شدند.
اســتان  فاضــاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
مرکــزی اضافــه کــرد: نصــب کنتورهــای حجمــی 
بــر روی شــیرهای آتش نشــانی شــهرداری بــرای 
مدیریــت مصــرف آب، تعویــض 65 کنتــور خراب 
و اصــاح 100 فقــره انشــعاب فرســوده از دیگــر 
اقدامات انجام شــده در این شهر از ابتدای سال 

جاری تاکنون است.

مرمت بازار تاریخی ساوه آغاز شد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: رییــس اداره میــراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ساوه گفت: 
مرحله جدیــد مرمت بازار تاریخی ســاوه با هفت 

میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده، آغار شد.
»رضا ایاز« روز ســه شــنبه اظهار کــرد: در این 
مرحلــه بخشــی از ســقف، انــدود و تیمچه نبوی 

زاده با مبلغ تخصیص یافته مرمت می.شود.

وی اضافــه کرد: مرمــت بازار تاریخی ســاوه از 
چند ســال گذشــته آغاز شــده که امســال اعتبار 
تخصیص آن با بیش از 2 برابر از سه میلیارد ریال 

پارسال به هفت میلیارد ریال رسیده است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی ساوه با بیان اینکه بازار تاریخی ساوه متعلق 
به دوره صفوی اســت، اضافه کرد: به علت قدیمی 

بودن کانل تاسیســات زیرســاختی از جمله شبکه 
توزیع برق، آب و گاز کف بازار بهســازی کف و کانال 

برای جلوگیری از حوادث احتمالی ضروری است.
در  ســاوه  شــهرداری  بــود  مقــرر  گفــت:  ایــاز 
راستای مسوولیت های اجتماعی خود نسبت به 
این مهم اقدام کند که علیرغم تاش های صورت 

گرفته تاکنون این برنامه اجرا نشده است.

افزایش صادرات و واردات از طریق مرز های کرمانشاه
ناظــر  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
از  کرمانشــاه  اســتان  گمــرکات 
میلیــارد  یــک  از  بیــش  صــادرات 
دلاری گمرکات این اســتان در پنح 
ماهه نخست سال جاری خبر داد.

ناظــر  عبــاس زاده،  علی اصغــر 
گمرکات اســتان کرمانشــاه اظهار 
کرد: طی پنج ماهه نخســت سال 
جاری یک میلیارد و 193 میلیون و 

848 هــزار و 416 دلار کالا بــه وزن 3 میلیون و 
10 هزار و 437 تن از گمرکات استان کرمانشاه 

به خارج از کشور صادر شد است.
وی افــزود: این میزان صــادرات کالا در پنج 
ماهه نخســت ســال جاری در مقایسه با مدت 
مشــابه ســال 1401 از لحاظ ارزش 11 درصد و از 

حیث وزن رشدی 16 درصدی داشته است.
عمــده  کرمانشــاه  اســتان  گمــرکات  ناظــر 
کالاهــای صادراتی از طریق گمرکات اســتان را 
میلگرد و آهن آلات،کاشــی و سرامیک، میوه و 
تره بار، ســنگ های ســاختمانی، لبنیــات، انواع 
محصولات پاســتیکی و ظروف یک بار مصرف 

و... عنوان کرد.
ای  اشــاره  ادامــه  در  وی 
نیز بــه آمار پنج ماهه واردات 
داشــت  اســتان  گمــرکات 
ماهــه   5 در  کــرد:  بیــان  و 
ســپری شده از ســال 1402در 
مجمــوع 60 میلیــون و 877 
بــه وزن  هــزارو 169 دلار کالا 
از طریــق  7 هــزارو 517 تــن 
گمــرکات شوشــمی، شــیخ صله، کرمانشــاه و 
پرویزخان وارد کشــور شــده که در مقایســه با 
مدت مشــابه ســال گذشــته از نظــر ارزش 50 
درصــد افزایش و از حیث وزن 9 درصد کاهش 

داشته است.
مدیــرکل گمرک کرمانشــاه عمــده کالاهای 
وارداتی از طریق گمرکات اســتان کرمانشــاه را 
پرایمری ریفرمر، دســتگاه تولید لبنیات و دیزل 
ژنراتــور، ســایبان باغبانی،کاتالیســت تری اتیل 
آلومینیــوم، کــو پلی اتیــل ونیل ســتات، الیاف 
فیبــر نــوری، قطعات کــوره القایــی و... عنوان 

کرد.


